
Polabská liga #2 – PROPOZICE

Tel. organizátor: Ondřej (721 026 166), Anik (602 974 809)
Mail organizátor: info@bvczraloci.cz

Termín: 12.-13.08.2023
Zahájení zápasů: 9:30 (sraz 9:00)
Deadline registrace: 11.08.2023 12:00

Startovné na tým: 200 czk / os.
Platí se hotově na místě, v den konání turnaje.

Registrace: Skrze registrační formulář na webu, sekce Kalendář a
Turnaje. Jiná forma přihlášky nebude platná!

Odhlášení se z turnaje: Odhlašování z turnaje provádějte na telefon či email
organizátora uvedený výše.
Pozdní odhlášení trestá karma, budťe však ohleduplní k
ostatním a dávejte nám vědět včas, tj. nejpozději den před
konáním turnaje. Také vězte, že si vedeme černou listinu.

Hrací systém: H##-1KO vč. dohrávek o umístění
Nasazení: Losem z klobouku

Doplňující zásadní informace
- Hrajeme (nejspíše) míčem Mikasa VLS300 na 3 vítězné sety do 11ti, o dva
- Vítězný tým je zodpovědný za zapsání výsledku do tabulky, prohraný tým otáčí a

píská další zápas. Lehkou úpravu kurtu provedou všichni hráči společně.
- V areálu lze platit pouze hotově. Děkujeme za pochopení.

BVC Žraloci Pňov-Předhradí

mailto:info@bvczraloci.cz
https://www.bvczraloci.cz/kalendar-turnaje
https://www.bvczraloci.cz/kalendar-turnaje
http://bvczraloci.cz

